PREFEITURA DE ANGICAL/BA

AVISO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura de Angical torna público a licitação na modalidade

CONVITE nº 002/2022, cujo objeto é contratação de empresa para construção do muro e

estacionamento do Novo Cemitério Municipal de Angical, localizado na Sede Municipal, que

acontecerá a sessão no dia 25 de maio de 2023, às 09h00min (nove horas). O edital estará

disponível no site www.angical.ba.gov.br. Informações e esclarecimentos à Praça

Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro, neste município ou através do e-mail

licitacão@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 15 de maio de 2023.  Marcos Antônio de Almeida

Mendes – Presidente da Comissão de Licitação.

http://www.angical.ba.gov.br/
mailto:licitacão@angical.ba.gov.br